



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Søren Fruergaard ApS**  
**Amerika Plads 30B, 5. 0002**  
**2100 København Ø**

**CVR-nummer: 25 05 55 86**

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2017**  
**(18. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *30/5* 2018

---

**Søren Fruergaard Rasmussen**  
**Dirigent**

DANSKE  
REVISORER



**Helle Ebsen**, Registreret revisor  
**Torben Gudmundsen**, Registreret revisor  
**Jørgen Sig Pedersen**, Registreret revisor  
**Jacob Nissen Kronow**, Registreret revisor

Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51  
CVR-nr. 30 83 56 54  
mm@moller-madsen.dk  
www.moller-madsen.dk

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2017	12
Anvendt regnskabspraksis	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Søren Fruergaard ApS  
Amerika Plads 30B, 5. 0002  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 05 55 86

**Direktion** Søren Fruergaard Rasmussen

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i formueadministration herunder med investering i kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2017 investeret i kapitalandele i en virksomhed med aktiviteter indenfor ejendomsinvestering. Årets resultat blev et overskud på t.kr. 209, hvilket resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Andre eksterne omkostninger	-6.000	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.000</b>	<b>-5.000</b>
Finansielle indtægter	363.071	460.668
Andre finansielle omkostninger	-88.569	-184.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.502</b>	<b>270.729</b>
2 Skat af årets resultat	-59.067	56.075
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>209.435</b>	<b>326.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overført resultat	159.435	276.804
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>209.435</b>	<b>326.804</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

**AKTIVER**

	2017	2016
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.637.800	0
Selskabsskat	77.588	46.451
Udskudt skatteaktiv	0	56.075
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.715.388</b>	<b>102.526</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.270.640	6.179.761
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>6.270.640</b>	<b>6.179.761</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>168.932</b>	<b>133.237</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>11.154.960</b>	<b>6.415.524</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>11.174.960</b>	<b>6.415.524</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

**PASSIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.394.920	6.235.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>6.569.920</b>	<b>6.410.485</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	4.600.000	0
Anden gæld	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	40	39
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.605.040</b>	<b>5.039</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>4.605.040</b>	<b>5.039</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>11.174.960</b>	<b>6.415.524</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

NOTER

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2017	2016
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.992	0
Ændring i udskudte skatteaktiver	56.075	-56.075
	<u>59.067</u>	<u>-56.075</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	6.235.485	0	159.435	6.394.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	50.000	50.000
	<u>6.410.485</u>	<u>-50.000</u>	<u>209.435</u>	<u>6.569.920</u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gæld til pengeinstitutter kr. 4.600.000 er sikret ved pant i værdipapirer med regnskabsmæssig værdi 31/12 2017 på kr. 6.270.640, likvide beholdninger kr. 139.583 samt kapitalandele i associerede virksomheder kr. 20.000.
